
Processo 2708/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN 101/23 21/08/2025 R$ 568.823,44 ATIVO DIRETORIA DSG

CONTRATADA  2 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 31/08/2023

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

 5 R$ 0,00 R$ 568.823,44

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 465/23 Dispensa

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 22/08/2023 22/08/2023 - 2023/000844 R$ 279.660,00 12 meses

2 21/08/2024 22/08/2024 074/24 2024/001076 R$ 289.163,44 12 meses

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Fornecimento e suporte técnico de solução integrada de correio eletrônico na plataforma Google. 

1º termo de aditamento para reajuste de 3,40% e prorrogação de 12 meses.


